证券代码：002812         股票简称：恩捷股份        公告编号：2024-164

债券代码：128095         债券简称：恩捷转债

云南恩捷新材料股份有限公司

关于公司合并报表范围内提供担保的进展公告

本公司及全体董事保证本公告内容真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏。

一、担保情况概述

云南恩捷新材料股份有限公司（以下简称“公司”）于 2024 年 4 月 24 日召开

第五届董事会第二十三次会议，审议通过了《关于公司 2024 年合并报表范围内

担保额度的议案》，详见公司于 2024 年 4 月 25 日在指定信息披露媒体《证券时

报》《证券日报》《上海证券报》《中国证券报》和巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）

刊登的《关于公司 2024 年度合并报表范围内担保额度的公告》（公告编号：

2024-078 号）。公司于 2024 年 5 月 16 日召开 2023 年度股东大会审议通过了上

述事项。

二、担保进展情况

近日，公司与中国银行股份有限公司玉溪市分行（以下简称“中行玉溪分行”）

签署《最高额保证合同》（合同编号：玉溪 2024 保-002 号），对其下属子公司

玉溪恩捷新材料有限公司（以下简称“玉溪恩捷”）向中行玉溪分行申请的额度

为人民币 50,000.00 万元的综合授信提供连带责任保证担保。

三、担保合同的主要内容

单位：如无特殊说明，为人民币万元

被担保人 担保权人 主债权额度 担保额度 担保合同内容

玉溪恩捷
中行玉溪

分行
50,000.00 100,000.00

1、担保人：公司。

2、担保方式：连带责任保证。

3、担保范围：主债权本金所发生的利息（包括利息、复利、罚息）、

违约金、损害赔偿金、实现债权的费用（包括但不限于诉讼费用、

律师费用、公正费用、执行费用等）、因债务人违约而给债权人

证券代码：002812         股票简称：恩捷股份        公告编号：2024-164

债券代码：128095         债券简称：恩捷转债

被担保人 担保权人 主债权额度 担保额度 担保合同内容

造成的损失和其他所有应付费用等。

4、担保期间：本合同项下所担保的债务逐笔单独计算保证期间，

各债务保证期间为该笔债务履行期限届满之日起三年；在该保证

期间内，债权人有权就所涉主债权的全部或部分、多笔或单笔，

一并或分别要求保证人承担保证责任。

四、公司累计对外担保及逾期担保的情况

截至本公告披露日，公司及子公司间经审批担保总额为人民币 6,000,300.00

万元，占公司最近一期经审计归属于上市公司股东净资产的 222.84%；公司及子

公司之间实际签署有效的担保总额为人民币 4,107,637.86 万元，占公司最近一期

经审计归属于上市公司股东净资产的 152.55%。

除此之外，公司不存在其他对外担保事项，不存在逾期对外担保、涉及诉讼

的担保及因担保被判决败诉而应承担损失的情形。

五、备查文件

1、公司与中行玉溪分行签订的《最高额保证合同》

特此公告。

云南恩捷新材料股份有限公司董事会

二零二四年七月十七日

	关于公司合并报表范围内提供担保的进展公告